’15NEUE PRODUKTE
NEW PRODUCTS
NOUVEAUX PRODUITS
NEU
 ∙
NEW
NOUVE
AU

z6
,3
a 0,01 A
±0,02
±0,1
h6
H
7
 H
5
SN 3886
B L1
Verschleiss-Leisten-Satz für
Wear plates - Set for
Plaques de frottement - Set pour
25 150 SN3886-65-47-150
25 200 SN3886-65-47-200
25 250 SN3886-65-47-250
25 300 SN3886-65-47-300
55 150 SN3886-125-57-150
55 200 SN3886-125-57-200
55 250 SN3886-125-57-250
55 300 SN3886-125-57-300
SN 3886-VLS-
Mat.: ST + SNS Sintermetall/
sintered metal/Métal fritté
< 250 °C